
Morava, Uh. Hradiště
SENSAS CUP 2012

Od: 28.7.2012 do: 29.7.2012
MO MRS Uherské Hradiště
Roland MarcqHl. rozhodčí:

Základní popis závodů
Místo konání:
Druh závodu:

Pořadatel:

1.záv. 2.záv. naloveno prům. na 
závodníka Naloveno prům na 

závdníka Naloveno prům na 
závdníka

47 43 135 905 2 892 88 580 2 060 224 485 2 494
A 11 11 28 595 2 600 15 120 1 375 43 715 1 987
B 12 11 39 870 3 323 29 530 2 685 69 400 3 017

12 11 2 152 1 563 1 870

CELKEM
Popis úseků

1 závod

Suma

Sektory
Počet míst 2 závod

C 12 11 25 820 2 152 17 190 1 563 43 010 1 870
D 12 10 41 620 3 468 26 740 2 674 68 360 3 107

13 070 14 530 14 530

HLAVNÍ PARTNEŘI RYBÁŘSKÉHO SPORTU:

Maximální  výsledek

©JankuJiri
HLAVNÍ PARTNEŘI RYBÁŘSKÉHO SPORTU:
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Místo konání: Morava, Uh. Hradiště
Druh závodu: SENSAS CUP 2012
Datum konání: 28.7.2012 - 29.7.2012

sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř
C043 Nullens Guido C 10 810 9,5 B 7 5840 2

Výsledková listina

Jednotivci

Pořadatel: MO MRS Uherské Hradiště
Hlavní rozhodčí: Roland Marcq

Družstva
2. Závod

Sektor DružstvaOrganizace
1. Závod

ID
Jednotivci

Příjmení jméno
Sektor Celkem kolo

C043 Nullens Guido C 10 810 9,5 B 7 5840 2

C045 Slegers Hans B 4 9370 1 D 1 6360 2

Helsen Bart A 4 6170 1 C 10 2820 2

Coeck Percy D 10 13070 1 A 4 2680 3

C052 Falsini Jacopo B 12 7860 2 A 5 1280 4

Sorti Gianluigi A 12 1270 7 B 8 14530 1

12,5Belgium / Belgie 29420 11 917700 47120 21,5 1

Sorti Gianluigi A 12 1270 7 B 8 14530 1

Fini Andrea D 6 5630 2 C 11 2880 1

Gabba Feruccio C 6 4530 2 D 2 1110 7

C050 Ballabeni Umberto D 12 2250 6 A 11 4450 1

Defendi Stefano A 6 2890 5 B 2 1850 4Italy Belgium / 
Itálie Belgie 11590

13

21

1319290Italy / Itálie

3

2

35,5154705

19800

14,5 27060

2 239090

3

26

Berteyn Andy B 6 2420 7 C 5 1070 8,5

Thijs Luc C 12 4030 3 D 8 8100 1

2010 Görčöš Ivan B 2 2600 6 D 9 1470 5

2672 Žalud Oldřich Ing. D 8 4760 3 B 3 1240 6

1691 Nováčková Markéta A 2 4020 4 C 6 1410 6
19

Itálie Belgie

Cortina

11590 21

1813930 4 7340

3 35,5154705 14,5 27060

5 421270 37

3

75 Samlík Libor C 8 2550 5 A 12 3220 2

781 Bartoš Jiří C 3 4560 1 A 3 180 9

949 Bartoš Jan D 3 1240 10 B 6 1560 5

786 Kubík Martin B 9 4020 4 D 12 1400 6

20 Hron Radek A 9 4760 3 C 9 1070 8,5

18790 46,5 573
RSK Lipani 

Třebechovice 
MIVARDI

1814580 4210 28,5

Hron Radek

3 Žigo Ladislav Ing. A 1 690 8 C 2 1540 5

2015 Hanáček František C 7 1610 7 B 11 2630 3

1671 Klásek Petr B 1 980 10 A 8 710 6,5

745 Blecha Miroslav ml. D 7 4090 4 D 5 2180 4

1584 Purkrábková Hana C 9 2820 4 A 7 1260 5

14430
RSK Crazy Boys 
MO Hustopeče 

SENSAS
7370 729 7060 418,5 647,5

1584 Purkrábková Hana C 9 2820 4 A 7 1260 5

Francesco Pervangher D 9 3620 5 B 10 730 7

72 Pergreffi Luca B 3 5220 3 C 1 2380 3

12 12

Radugin Yury C 4 1610 7 C 3 1140 7

Semenyuk Andrei B 10 770 12 B 12 610 8

51 76437011660 24 6NEÚPLNÉ 
DRUŽSTVO 1603027

Semenyuk Andrei B 10 770 12 B 12 610 8

Burdak Sergii A 10 510 9,5 D 6 670 9

C030 Baránek Peter D 4 1980 7 A 9 710 6,5

Jaco Goodwin D 2 910 11 A 1 530 8

Steve Venter B 8 3130 5 B 4 90 11
37,54650JAR- CZ

Rusko Ukrajina 
Slovensko 35,54870 313010

11

8000

9750

8

5100 70,533 9

30,5 8

9

66

3525 Simoes Ricardo C 2 100 12 C 7 300 11

5 Bednařík Dušan A 8 510 9,5 D 10 4180 3

1758 Kazatel Petr C 1 780 11 B 5 200 10

1927 Darebník Roman A 7 4990 2 C 8 470 10

557 Pavka Martin Bc. D 1 710 12 A 2 100 10
1138

37,5

33

4650

Milo

JAR- CZ

7990 9 1770

11 9750

9760

5100 70,533 9

1071

9

2407 Hrazdil Jiří Ing. B 7 1510 8 D 11 1000 8

2005 Bezega Michal B 5 870 11 B 9 250 9

79 Maštera Vojtěch D 11 1650 9 C 12 2110 4

3390 Holeček Igor C 11 810 9,5 A 6 0 11

Skalka Igor A 5 25 11 D 3 270 10

11101240,5Bezega Team 3355 2630 34 5985 74,5

Skalka Igor A 5 25 11 D 3 270 10

C099 Wagner Alexander D 5 1710 8 B 1 0 12

C098 Schneider Robert C 5 1610 7 D 7 0 12

C094 Zehetner Alexander A 11 2760 6 C 4 0 12

C096 Hörmann Michael B 11 1120 9 A 10 0 12

72004830Austria / 
Rakousko 7200 8 0 12 78 12

Podpis pořadatele Podpis hl. rozhodčíhoPodpis garanta
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Jednotlivci celkem

REG Příjmení, jméno Kat Družstvo CIPS um. CIPS um. ZÁV CIPS body umist
C045 Slegers Hans M Belgium / Belgie 9370 1 6360 2 2 15730 3 1

Helsen Bart M Belgium / Belgie 6170 1 2820 2 2 8990 3 2

SENSAS CUP 2012
Datum konání: 28.7.2012 - 29.7.2012

Celkem1. závod 2. závodzávodník

Fini Andrea M Italy / Itálie 5630 2 2880 1 2 8510 3 3
Coeck Percy M Belgium / Belgie 13070 1 2680 3 2 15750 4 4
Thijs Luc M Belgium / Belgie 4030 3 8100 1 2 12130 4 5

C052 Falsini Jacopo M Italy / Itálie 7860 2 1280 4 2 9140 6 6
72 Pergreffi Luca M RSK Pardubice Colmic 5220 3 2380 3 2 7600 6 7

C050 Ballabeni Umberto M Italy / Itálie 2250 6 4450 1 2 6700 7 8
975 Samlík Libor M Cortina 2550 5 3220 2 2 5770 7 9

Sorti Gianluigi M Italy / Itálie 1270 7 14530 1 2 15800 8 10
745 Blecha Miroslav ml. M RSK Pardubice Colmic 4090 4 2180 4 2 6270 8 11

2672 Žalud Oldřich Ing. M Cortina 4760 3 1240 6 2 6000 9 12
Gabba Feruccio M Italy / Itálie 4530 2 1110 7 2 5640 9 13
Defendi Stefano M Italy / Itálie 2890 5 1850 4 2 4740 9 14

1584 Purkrábková Hana U23Ž Plaňany 2820 4 1260 5 2 4080 9 151584 Purkrábková Hana U23Ž Plaňany 2820 4 1260 5 2 4080 9 15
1691 Nováčková Markéta Ž Cortina 4020 4 1410 6 2 5430 10 16
786 Kubík Martin M RSK Lipani Třebechovice MIVARDI 4020 4 1400 6 2 5420 10 17
781 Bartoš Jiří M RSK Lipani Třebechovice MIVARDI 4560 1 180 9 2 4740 10 18

2015 Hanáček František M RSK Crazy Boys MO Hustopeče SENSAS 1610 7 2630 3 2 4240 10 19
2010 Görčöš Ivan M Cortina 2600 6 1470 5 2 4070 11 20

C043 Nullens Guido M Belgium / Belgie 810 9,5 5840 2 2 6650 11,5 21C043 Nullens Guido M Belgium / Belgie 810 9,5 5840 2 2 6650 11,5 21
20 Hron Radek M RSK Lipani Třebechovice MIVARDI 4760 3 1070 8,5 2 5830 11,5 22

1927 Darebník Roman M Milo 4990 2 470 10 2 5460 12 23
Francesco Pervangher M Švýcarsko 3620 5 730 7 2 4350 12 24

5 Bednařík Dušan M JAR 510 9,5 4180 3 2 4690 12,5 25
79 Maštera Vojtěch M Bezega Team 1650 9 2110 4 2 3760 13 26
3 Žigo Ladislav Ing. M RSK Crazy Boys MO Hustopeče SENSAS 690 8 1540 5 2 2230 13 273 Žigo Ladislav Ing. M RSK Crazy Boys MO Hustopeče SENSAS 690 8 1540 5 2 2230 13 27

C030 Baránek Peter M Slovensko 1980 7 710 6,5 2 2690 13,5 28
Radugin Yury M Rusko 1610 7 1140 7 2 2750 14 29

949 Bartoš Jan U23 RSK Lipani Třebechovice MIVARDI 1240 10 1560 5 2 2800 15 30
Berteyn Andy M Belgium / Belgie 2420 7 1070 8,5 2 3490 15,5 31
Steve Venter M JAR 3130 5 90 11 2 3220 16 32

2407 Hrazdil Jiří Ing. M Milo 1510 8 1000 8 2 2510 16 332407 Hrazdil Jiří Ing. M Milo 1510 8 1000 8 2 2510 16 33
1671 Klásek Petr M RSK Crazy Boys MO Hustopeče SENSAS 980 10 710 6,5 2 1690 16,5 34

Burdak Sergii M Ukrajina 510 9,5 670 9 2 1180 18,5 35
Jaco Goodwin M JAR- CZ 910 11 530 8 2 1440 19 36
Semenyuk Andrei M Rusko 770 12 610 8 2 1380 20 37

2005 Bezega Michal M Bezega Team 870 11 250 9 2 1120 20 38
3390 Holeček Igor M Bezega Team 810 9,5 0 11 2 810 20,5 393390 Holeček Igor M Bezega Team 810 9,5 0 11 2 810 20,5 39
1758 Kazatel Petr M Milo 780 11 200 10 2 980 21 40

Skalka Igor M Bezega Team 25 11 270 10 2 295 21 41
557 Pavka Martin Bc. M Milo 710 12 100 10 2 810 22 42

3525 Simoes Ricardo M JAR 100 12 300 11 2 400 23 43
C094 Zehetner Alexander M Rakousko 2760 6 0 12 2 2760 18 44
C098 Schneider Robert M Rakousko 1610 7 0 12 2 1610 19 45C098 Schneider Robert M Rakousko 1610 7 0 12 2 1610 19 45
C099 Wagner Alexander M Rakousko 1710 8 0 12 2 1710 20 46
C096 Hörmann Michael M Rakousko 1120 9 0 12 2 1120 21 47



1. závod

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

1 Žigo Ladislav Ing. RSK Crazy Boys MO 
Hustopeče SENSAS

690 8

2 Nováčková Markéta Cortina 4020 4

3

4 Helsen Bart Belgium / Belgie 6170 1

5 Skalka Igor Bezega Team 25 11

6 Defendi Stefano Italy Belgium / Itálie Belgie 2890 5

7 Darebník Roman Milo 4990 2

8 Bednařík Dušan JAR- CZ 510 9,5

9 Hron Radek RSK Lipani Třebechovice 
MIVARDI

4760 3

10 Burdak Sergii Rusko Ukrajina Slovensko 510 9,5

11 Zehetner Alexander Austria / Rakousko 2760 6

12 Sorti Gianluigi Italy / Itálie 1270 7

SENSAS CUP 2012
28.7.2012

SEKTOR
Ačís. 

sek
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Klásek Petr RSK Crazy Boys MO 
Hustopeče SENSAS

980 10

Görčöš Ivan Cortina 2600 6

Pergreffi Luca NEÚPLNÉ DRUŽSTVO 5220 3

Slegers Hans Belgium / Belgie 9370 1

Bezega Michal Bezega Team 870 11

Berteyn Andy Italy Belgium / Itálie Belgie 2420 7

Hrazdil Jiří Ing. Milo 1510 8

Steve Venter JAR- CZ 3130 5

Kubík Martin RSK Lipani Třebechovice 
MIVARDI

4020 4

Semenyuk Andrei Rusko Ukrajina Slovensko 770 12

Hörmann Michael Austria / Rakousko 1120 9

Falsini Jacopo Italy / Itálie 7860 2

28.7.2012
SEKTOR

B

SENSAS CUP 2012
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Kazatel Petr Milo 780 11

Simoes Ricardo JAR- CZ 100 12

Bartoš Jiří RSK Lipani Třebechovice 
MIVARDI

4560 1

Radugin Yury Rusko Ukrajina Slovensko 1610 7

Schneider Robert Austria / Rakousko 1610 7

Gabba Feruccio Italy / Itálie 4530 2

Hanáček František RSK Crazy Boys MO 
Hustopeče SENSAS

1610 7

Samlík Libor Cortina 2550 5

Purkrábková Hana NEÚPLNÉ DRUŽSTVO 2820 4

Nullens Guido Belgium / Belgie 810 9,5

Holeček Igor Bezega Team 810 9,5

Thijs Luc Italy Belgium / Itálie Belgie 4030 3

SENSAS CUP 2012
28.7.2012
SEKTOR

C
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Pavka Martin Bc. Milo 710 12

Jaco Goodwin JAR- CZ 910 11

Bartoš Jan RSK Lipani Třebechovice 
MIVARDI

1240 10

Baránek Peter Rusko Ukrajina Slovensko 1980 7

Wagner Alexander Austria / Rakousko 1710 8

Fini Andrea Italy / Itálie 5630 2

Blecha Miroslav ml. RSK Crazy Boys MO 
Hustopeče SENSAS

4090 4

Žalud Oldřich Ing. Cortina 4760 3

Francesco Pervangher NEÚPLNÉ DRUŽSTVO 3620 5

Coeck Percy Belgium / Belgie 13070 1

Maštera Vojtěch Bezega Team 1650 9

Ballabeni Umberto Italy Belgium / Itálie Belgie 2250 6

SENSAS CUP 2012
28.7.2012
SEKTOR

D
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2. závod

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

1 Jaco Goodwin JAR- CZ 530 8

2 Pavka Martin Bc. Milo 100 10

3 Bartoš Jiří RSK Lipani Třebechovice 
MIVARDI

180 9

4 Coeck Percy Belgium / Belgie 2680 3

5 Falsini Jacopo Italy / Itálie 1280 4

6 Holeček Igor Bezega Team 0 11

7 Purkrábková Hana NEÚPLNÉ DRUŽSTVO 1260 5

8 Klásek Petr RSK Crazy Boys MO 
Hustopeče SENSAS

710 6,5

9 Baránek Peter Rusko Ukrajina Slovensko 710 6,5

10 Hörmann Michael Austria / Rakousko

11 Ballabeni Umberto Italy Belgium / Itálie Belgie 4450 1

12 Samlík Libor Cortina 3220 2

čís. 
sek

SENSAS CUP 2012
29.7.2012
SEKTOR

A
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Wagner Alexander Austria / Rakousko

Defendi Stefano Italy Belgium / Itálie Belgie 1850 4

Žalud Oldřich Ing. Cortina 1240 6

Steve Venter JAR- CZ 90 11

Kazatel Petr Milo 200 10

Bartoš Jan RSK Lipani Třebechovice 
MIVARDI

1560 5

Nullens Guido Belgium / Belgie 5840 2

Sorti Gianluigi Italy / Itálie 14530 1

Bezega Michal Bezega Team 250 9

Francesco Pervangher NEÚPLNÉ DRUŽSTVO 730 7

Hanáček František RSK Crazy Boys MO 
Hustopeče SENSAS

2630 3

Semenyuk Andrei Rusko Ukrajina Slovensko 610 8

SENSAS CUP 2012
29.7.2012
SEKTOR

B
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Pergreffi Luca NEÚPLNÉ DRUŽSTVO 2380 3

Žigo Ladislav Ing. RSK Crazy Boys MO 
Hustopeče SENSAS

1540 5

Radugin Yury Rusko Ukrajina Slovensko 1140 7

Zehetner Alexander Austria / Rakousko

Berteyn Andy Italy Belgium / Itálie Belgie 1070 8,5

Nováčková Markéta Cortina 1410 6

Simoes Ricardo JAR- CZ 300 11

Darebník Roman Milo 470 10

Hron Radek RSK Lipani Třebechovice 
MIVARDI

1070 8,5

Helsen Bart Belgium / Belgie 2820 2

Fini Andrea Italy / Itálie 2880 1

Maštera Vojtěch Bezega Team 2110 4

SENSAS CUP 2012
29.7.2012
SEKTOR

C
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Slegers Hans Belgium / Belgie 6360 2

Gabba Feruccio Italy / Itálie 1110 7

Skalka Igor Bezega Team 270 10

Blecha Miroslav ml. RSK Crazy Boys MO 
Hustopeče SENSAS

2180 4

Burdak Sergii Rusko Ukrajina Slovensko 670 9

Schneider Robert Austria / Rakousko

Thijs Luc Italy Belgium / Itálie Belgie 8100 1

Görčöš Ivan Cortina 1470 5

Bednařík Dušan JAR- CZ 4180 3

Hrazdil Jiří Ing. Milo 1000 8

Kubík Martin RSK Lipani Třebechovice 
MIVARDI

1400 6

SENSAS CUP 2012
29.7.2012
SEKTOR

D
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Graf 

sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo

1 A 1 690 8 Žigo Ladislav Ing. RSK Crazy Boys MO Hustopeče 
SENSAS A 1 530 8 Jaco Goodwin JAR- CZ

2 A 2 4020 4 Nováčková Markéta Cortina A 2 100 10 Pavka Martin Bc. Milo

3 A 3 0 A 3 180 9 Bartoš Jiří RSK Lipani Třebechovice MIVARDI

p.
č. 1. závod 2. závod

SENSAS CUP 2012
Datum konání: 28.7.2012 - 29.7.2012

0 2000 4000 6000 8000 10000 12000 14000 16000

1. závod

2. závod

4 A 4 6170 1 Helsen Bart Belgium / Belgie A 4 2680 3 Coeck Percy Belgium / Belgie

5 A 5 25 11 Skalka Igor Bezega Team A 5 1280 4 Falsini Jacopo Italy / Itálie

6 A 6 2890 5 Defendi Stefano Italy Belgium / Itálie Belgie A 6 0 11 Holeček Igor Bezega Team

7 A 7 4990 2 Darebník Roman Milo A 7 1260 5 Purkrábková Hana NEÚPLNÉ DRUŽSTVO

8 A 8 510 9,5 Bednařík Dušan JAR- CZ A 8 710 6,5 Klásek Petr RSK Crazy Boys MO Hustopeče 
SENSAS

9 A 9 4760 3 Hron Radek RSK Lipani Třebechovice MIVARDI A 9 710 6,5 Baránek Peter Rusko Ukrajina Slovensko9 A 9 4760 3 Hron Radek RSK Lipani Třebechovice MIVARDI A 9 710 6,5 Baránek Peter Rusko Ukrajina Slovensko

10 A 10 510 9,5 Burdak Sergii Rusko Ukrajina Slovensko A 10 0 Hörmann Michael Austria / Rakousko

11 A 11 2760 6 Zehetner Alexander Austria / Rakousko A 11 4450 1 Ballabeni Umberto Italy Belgium / Itálie Belgie

12 A 12 1270 7 Sorti Gianluigi Italy / Itálie A 12 3220 2 Samlík Libor Cortina

15 B 1 980 10 Klásek Petr RSK Crazy Boys MO Hustopeče 
SENSAS B 1 0 Wagner Alexander Austria / Rakousko

16 B 2 2600 6 Görčöš Ivan Cortina B 2 1850 4 Defendi Stefano Italy Belgium / Itálie Belgie

17 B 3 5220 3 Pergreffi Luca NEÚPLNÉ DRUŽSTVO B 3 1240 6 Žalud Oldřich Ing. Cortina

18 B 4 9370 1 Slegers Hans Belgium / Belgie B 4 90 11 Steve Venter JAR- CZ

19 B 5 870 11 Bezega Michal Bezega Team B 5 200 10 Kazatel Petr Milo

20 B 6 2420 7 Berteyn Andy Italy Belgium / Itálie Belgie B 6 1560 5 Bartoš Jan RSK Lipani Třebechovice MIVARDI

21 B 7 1510 8 Hrazdil Jiří Ing. Milo B 7 5840 2 Nullens Guido Belgium / Belgie

22 B 8 3130 5 Steve Venter JAR- CZ B 8 14530 1 Sorti Gianluigi Italy / Itálie

23 B 9 4020 4 Kubík Martin RSK Lipani Třebechovice MIVARDI B 9 250 9 Bezega Michal Bezega Team

24 B 10 770 12 Semenyuk Andrei Rusko Ukrajina Slovensko B 10 730 7 Francesco 
Pervangher NEÚPLNÉ DRUŽSTVO

25 B 11 1120 9 Hörmann Michael Austria / Rakousko B 11 2630 3 Hanáček František RSK Crazy Boys MO Hustopeče 25 B 11 1120 9 Hörmann Michael Austria / Rakousko B 11 2630 3 Hanáček František SENSAS

26 B 12 7860 2 Falsini Jacopo Italy / Itálie B 12 610 8 Semenyuk Andrei Rusko Ukrajina Slovensko

29 C 1 780 11 Kazatel Petr Milo C 1 2380 3 Pergreffi Luca NEÚPLNÉ DRUŽSTVO

30 C 2 100 12 Simoes Ricardo JAR- CZ C 2 1540 5 Žigo Ladislav Ing. RSK Crazy Boys MO Hustopeče 
SENSASSENSAS

31 C 3 4560 1 Bartoš Jiří RSK Lipani Třebechovice MIVARDI C 3 1140 7 Radugin Yury Rusko Ukrajina Slovensko

32 C 4 1610 7 Radugin Yury Rusko Ukrajina Slovensko C 4 0 Zehetner Alexander Austria / Rakousko

33 C 5 1610 7 Schneider Robert Austria / Rakousko C 5 1070 8,5 Berteyn Andy Italy Belgium / Itálie Belgie

34 C 6 4530 2 Gabba Feruccio Italy / Itálie C 6 1410 6 Nováčková Markéta Cortina

35 C 7 1610 7 Hanáček František RSK Crazy Boys MO Hustopeče 
SENSAS C 7 300 11 Simoes Ricardo JAR- CZ

36 C 8 2550 5 Samlík Libor Cortina C 8 470 10 Darebník Roman Milo

37 C 9 2820 4 Purkrábková Hana NEÚPLNÉ DRUŽSTVO C 9 1070 8,5 Hron Radek RSK Lipani Třebechovice MIVARDI

38 C 10 810 9,5 Nullens Guido Belgium / Belgie C 10 2820 2 Helsen Bart Belgium / Belgie

39 C 11 810 9,5 Holeček Igor Bezega Team C 11 2880 1 Fini Andrea Italy / Itálie

40 C 12 4030 3 Thijs Luc Italy Belgium / Itálie Belgie C 12 2110 4 Maštera Vojtěch Bezega Team

43 D 1 710 12 Pavka Martin Bc. Milo D 1 6360 2 Slegers Hans Belgium / Belgie

44 D 2 910 11 Jaco Goodwin JAR- CZ D 2 1110 7 Gabba Feruccio Italy / Itálie

45 D 3 1240 10 Bartoš Jan RSK Lipani Třebechovice MIVARDI D 3 270 10 Skalka Igor Bezega Team

46 D 4 1980 7 Baránek Peter Rusko Ukrajina Slovensko D 4 0

47 D 5 1710 8 Wagner Alexander Austria / Rakousko D 5 2180 4 Blecha Miroslav ml. RSK Crazy Boys MO Hustopeče 
SENSAS

48 D 6 5630 2 Fini Andrea Italy / Itálie D 6 670 9 Burdak Sergii Rusko Ukrajina Slovensko

49 D 7 4090 4 Blecha Miroslav ml. RSK Crazy Boys MO Hustopeče 
SENSAS D 7 0 Schneider Robert Austria / Rakousko

50 D 8 4760 3 Žalud Oldřich Ing. Cortina D 8 8100 1 Thijs Luc Italy Belgium / Itálie Belgie

51 D 9 3620 5 Francesco 
Pervangher NEÚPLNÉ DRUŽSTVO D 9 1470 5 Görčöš Ivan Cortina

52 D 10 13070 1 Coeck Percy Belgium / Belgie D 10 4180 3 Bednařík Dušan JAR- CZ

53 D 11 1650 9 Maštera Vojtěch Bezega Team D 11 1000 8 Hrazdil Jiří Ing. Milo

54 D 12 2250 6 Ballabeni Umberto Italy Belgium / Itálie Belgie D 12 1400 6 Kubík Martin RSK Lipani Třebechovice MIVARDI
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